(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

INDICAÇÃO Nº  /2025

Vereador:JOCEIR CABRAL DE MELO

Exmo. Sr. Presidente,

Nobres Edis,

      Nesta oportunidade, usando de minhas prerrogativas expressas no Regimento Interno
desta Casa de Leis, INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Gênesis Alves Bechara, que
empreenda esforços junto à Secretaria Municipal de obras e urbanismo, para que viabilize
a pintura e reforma geral da capela mortuária de Garrafão, neste Município.

Sala das Sessões, “João Batista Ferreira de Souza”, 18 de agosto de 2025.

JOCEIR CABRAL DE MELO

Vereador – Partido PRD

Justificativa

           A presente propositura tem como objetivo atender comunidade dando melhores

condições do espaço para oferecer mais conforto  e dignidade aos enlutados durante os

momentos de despedida. Além disso, a reforma é necessária para garantir a segurança e

a higiene do local, atendendo às normas técnicas e de saúde.

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310033003700310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38

		2025-08-18T14:26:30-0300